-
-

~
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‘3, non debeat ut indulgentiam hujufmodi con-
»» fequantur fed pro illa confequenda fufficiat
s> eis quantitatem aliquam ex premiffis juxta
» eorum conditionem in di@a capfa feu arca
» panere. Volumus quod tam Archiepifcopus
5, Benewentanys & Vicarius prefati & cui vices
sy {uasin hoc genere vel {pecie duxerit com-
»» mittendas quam Confeflor querm 'tales du~
» bii & incerti ex predictis deputandis ut pre=
», fertur adierint, poffit ¢is hujufmodi dubicta-
y, tes, prout eorunr ftatui & indemnitati ani=
», marumque faluti & confcientie quieti &
» paci falubrius expedire ctognoverint decie
5, ‘dere & determinare ac vifitationem hujufe
,, modi d¢ qua dubitarent eofdem ad vifitan-
», dum hujufmodi Majorem , Monafterii Sane
> i Bartholomei , ac Beate Mayie Axnune
s> ciate 5 ac Domus S. ZLaurentii Ecclefias pe.

"4, nitus impotentes exiftere,declarare quod ta«
»» lesdubii & juxta declarationem hujufmodi
», facientes quoad effetum confecutionis'in=
»» dulgentie memoratehabeantur pro veres
5, peritentibus,vifitantibus ftatuendo tamen_ s
s, prius aliquam ex fummis fupra taxatis pre-
»» dictis. Frovifo quod Confeffor prefatus

- 4, tildem impeditis loco vifitationis hujuf=
4 modi alia Injungat opera pietatis » Et ut
s» oblationes hujuimodi fideliter confervens
» ‘tur , ‘& illarum tertia pars in fabrica Majo-
3> tis, ‘& Monafterii Sanéti Bartholomei, Bea-
> te Marie Annunciate, & Domus Sanéti

Lan-
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declarationi ftare debere decernimus. Pre-
terea quia difficile eflet literas ipfas pre-
fentes ad loca quecumque in quibus expe-
diens foret deferre quod earundem litera-
rum tranfumpto duorum Notariorum pu.
blicorum fubfcriptione & dii Archiepi«
fcopi Yigio munito eadem prorfus fides
detur , que daretur prefentibus literis £
effent exhibite, & oftenfe ; Prefentibus poft
diem ultimam Pentecofles prediétam mini-
me valituris . Nulli erga omnino hominum
liceat hanc paginam noftre ordinationis fta.
tuti conceflionis decreti voluntatis infiin-
gere vel ei aufi temerario contraire. Si
quis autem hoc attemptare prefumpferit
indignationem Omnipotentis Dei ac Beato«
rum Petri & Pauli Apottolorum ejus fe no-
verit incurfurum . Datum Rome apud San-
&um Pesrum Anno Incarnationis Domini-
ce millefimo quadricentefimo feptuagefi-
mo quinto, Kalendas Januarii Pontificatus
noftri anno quinto . L. Grifius. ‘

ben vero, che nel tempo dalla recata Bolla

fiffato non poterono tutti in Benevento portarfi
per ’acquifto dell” Indulgenza ; ma come nar-